
КОНКУРС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА НАСТАВЕН КАДАР ЗА ПРЕДАВАЊЕ НА 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ (ESP) 

 

 

I. Кандидатите треба да ги исполнуваат и следните услови: 

- да имаат диплома за завршено високо образование (англиски 
јазик и книжевност) 

- искуство со предавање на англиски јазик за посебни намени 
- дополнителни меѓународно признати наставни квалификации (на 

пример CELTA) ќе се смета за предност. 
 

II. Кандидатите треба да ги достават следните документи: 

- мотивационо писмо; 
- биографија (CV); 
- диплома за завршен прв циклус студии   

 
 
Документите треба да бидат поднесени најкасно до 06.11.2023 на 
следната адреса:  
Меѓународен балкански универзитет, ул. Македонско-косовска 
бригада бб, 1000 Скопје 
 
Електронски верзии на горенаведените документи треба да се пратат 
на следната емаил адреса: hr@ibu.edu.mk 
 
Некомплетните апликации нема да бидат земени предвид.   
 
МЕЃУНАРОДЕН БАЛКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ 
Македонско-косовска бригада бб, 1000 Скопје 
Тел: +389 2  55 15 000 
Емаил: hr@ibu.edu.mk 
Веб-страна: www.ibu.edu.mk 
 


